
UCHWAŁA NR XV/96/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art.18ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) i art. 
263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015.

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 w podziale na działy i 
rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: 2C46C47E-FF15-40ED-96B2-4A538A02FE13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/96/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Zestawienie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji
1 Artyleryjska – dokumentacja 15 550,00 zł 30.06.2016
2. Ciągi pieszo-rowerowe – dokumentacja 200 000,00 zł 30.06.2016
3. Generała Kukiela - dokumentacja 13 900,00 zł 30.06.2016
4. Kameralna - dokumentacja 25 200,00 zł
5. Leśna – dokumentacja 21 000,00 zł 30.06.2016
6. Łączna – dokumentacja 34 000,00 zł 30.06.2016
7. Orzeszkowej - dokumentacja 14 100,00 zł 30.06.2016
8. Partyzantów – koncepcja przebudowy 5 000,00 zł 30.06.2016
9. Pasażerska – dokumentacja 10 000,00 zł 30.06.2016
10. Podstoczysko –Witaminowa – dokumentacja 70 000,00 zł 30.06.2016
11. Saperska – dokumentacja 25 550,00 zł 30.06.2016
12. Spacerowa - dokumentacja 20 400,00 zł 30.06.2016
13. Zachodnia – dokumentacja 30 000,00 zł 30.06.2016
14. Koncepcja na rozbudowę sieci kanalizacji 

deszczowej i sanitarnej
100 000,00 zł 30.06.2016

15. Termomodernizacja ZSP nr 2 40 000,00 zł 30.06.2016
16. Termomodernizacja budynków komunalnych 45 400,00 zł 30.06.2016
17. Wiatraczna – dokumentacja 8 500,00 30.06.2016
18. Łącznik Targowa – Kopernika – 

dokumentacja
10 000,00 zł 30.06.2016

19. Modernizacja stadionu 50 000,00 zł 30.06.2016
Razem 738 600,00 zł

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 2C46C47E-FF15-40ED-96B2-4A538A02FE13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/96/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2015 wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

w tym:Dział
Rozdział

§
Nazwa zadania Plan bieżące majątkowe Termin realizacji

1 2 3 4 5 6
600 Transport i łączność 503 200 0 503 200

60016 Drogi publiczne gminne 503 200 0 503 200
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 200 0 503 200

Artyleryjska – dokumentacja 15 550 0 15 550 30.06.2016
Ciągi pieszo-rowerowe – dokumentacja 200 000 0 200 000 30.06.2016
Generała Kukiela -  dokumentacja 13 900 0 13 900 30.06.2016
Kameralna - dokumentacja 25 200 0 25 200 30.06.2016
Leśna – dokumentacja 21 000 0 21 000 30.06.2016
Łączna – dokumentacja 34 000 0 34 000 30.06.2016
Orzeszkowej - dokumentacja 14 100 0 14 100 30.06.2016
Partyzantów – koncepcja przebudowy 5 000 5 000 30.06.2016
Pasażerska – dokumentacja 10 000 0 10 000 30.06.2016
Podstoczysko –Witaminowa – dokumentacja 70 000 70 000 30.06.2016
Saperska – dokumentacja 25 550 25 550 30.06.2016
Spacerowa - dokumentacja 20 400 0 20 400 30.06.2016
Wiatraczna - dokumentacja 8 500 0 8 500 30.06.2016
Zachodnia – dokumentacja 30 000 30 000 30.06.2016
Łącznik Targowa – Kopernika – dokumentacja 10 000 10 000 30.06.2016

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 400 0 45 400
70095 Pozostała działalność 45 400 0 45 400
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 400 0 45 400

Termomodernizacja budynków komunalnych 45 400 0 45 400 30.06.2016
801 Oświata i wychowanie 40 000 0 40 000

80101 Szkoły podstawowe 40 000 0 40 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 0 40 000

Termomodernizacja ZSP Nr 2 40 000 0 40 000 30.06.2016

Id: 2C46C47E-FF15-40ED-96B2-4A538A02FE13. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 0 100 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000 0 100 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 0 100 000

Koncepcja na rozbudowę sieci kanalizacji deszczowej i 
sanitarnej

100 000 0 100 000 30.06.2016

926 Kultura fizyczna 50 000 0 50 000
92604 Instytucje kultury fizycznej 50 000 0 50 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 0 50 000

Modernizacja stadionu 50 000 0 50 000 30.06.2016
Razem 738 600 0 738 600

 

Przewodniczacy Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 2C46C47E-FF15-40ED-96B2-4A538A02FE13. Podpisany Strona 2




